
FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:21:86 02:20:13 04:41:99 00:00:00  142,981  16 FAGGIOLI SIMONE ITA FAGGIOLI TEAM OSELLA PA 21 S CN 2000

 1  1 02:22:61 02:21:19 04:43:80 00:01:81  142,072  1 IAQUINTA ROSARIO ITA TEBE RACING LOLA ZYTEK D/E2 3000

 2  1 02:22:73 02:24:46 04:47:19 00:05:20  140,393  9 SCARAMOZZINO CARMELO ITA PUNTESE CORSE BREDA BMW CN 3000

 3  2 02:24:66 02:22:87 04:47:53 00:05:54  140,234  19 BALDI DAVID ITA BIONDETTI FIRENZE OSELLA PA 21 S CN 2000

 4  3 02:26:78 02:24:82 04:51:60 00:09:61  138,275  22 REGOSA GIULIO ITA ATENEO OSELLA PA 21 S CN 2000

 5  4 02:28:87 02:25:27 04:54:14 00:12:15  137,086  18 BRUCCOLERI LUIGI ITA ATENEO OSELLA PA 21 S CN 2000

 6  5 02:32:81 02:25:24 04:58:05 00:16:06  135,287  31 SACCO GIOVANNI ITA DALMAZIA OSELLA PA 21 S CN 2000

 1  1 02:29:53 02:29:04 04:58:57 00:16:58  135,048  46 NAPPI PIERO ITA AUTOSPORT FERRARI 550 GTM GT1>3000

 2  2 02:22:40 02:37:15 04:59:55 00:17:56  134,609  2 CINELLI FRANCO ITA ETRURIA MUGEN LOLA D/E2 3000

 7  6 02:33:12 02:28:27 05:01:39 00:19:40  133,7810  23 FATTORINI FABRIZIO ITA PILOTI VALTIBERINI OSELLA PA 21 S CN 2000

 3  1 02:30:08 02:33:98 05:04:06 00:22:07  132,6111  6 PEZZOLLA ORONZO ITA AUTOSPORT GLORIA B6S D/E2 1600

 1  1 02:33:10 02:33:00 05:06:10 00:24:11  131,7212  74 IACOANGELI MARCO ITA VIMOTORSPORT BMW 320 I E1 3000

 8  2 02:35:38 02:31:58 05:06:96 00:24:97  131,3513  11 CASIBBA GIOVANNI ITA ATENEO OSELLA PA 20 CN 3000

 9  1 02:35:16 02:33:42 05:08:58 00:26:59  130,6614  32 MAIONE ENRICO ITA PROGETTO CORSA OSELLA PA 21 JUNIOR CN 1600

 2  1 02:36:63 02:35:36 05:11:99 00:30:00  129,2315  56 MOLINARO EUGENIO ITA TEBE RACING ALFA 155 GTA E1 >3000

 10  7 02:36:00 02:36:79 05:12:79 00:30:80  128,9016  24 MAROZZI FILIPPO ITA EMME EFFE RACING OSELLA PA 21 S CN 2000

 4  3 02:24:04 02:50:06 05:14:10 00:32:11  128,3717  3 MAGINI ARMANDO ITA ARCOBALENO GRUPPI LOLA ZYTEK D/E2 3000

 1  1 02:38:00 02:37:27 05:15:27 00:33:28  127,8918  35 SCOLA EMILIO ITA TEBE RACING OSELLA PA 20 E2 3000

 2  2 02:41:60 02:33:89 05:15:49 00:33:50  127,8019  47 GRAMENZI MARCO ITA A.B. MOTOR SPORT CRYSLER VIPER GTM GT1>3000

 3  2 02:41:46 02:36:06 05:17:52 00:35:53  126,9820  57 SCARPELLI NATALINO ITA TEBE RACING MITSUBISHI PROTO E1 >3000

 1  1 02:40:21 02:42:30 05:22:51 00:40:52  125,0221  131 BICCIATO RUDY ITA MENDOLA MITSUBISHI LANCER A >3000

 2  2 02:43:20 02:39:83 05:23:03 00:41:04  124,8222  36 DI STEFANO GIUSEPPE ITA GISA E2 3000

 11  8 02:41:81 02:41:41 05:23:22 00:41:23  124,7423  38 ANGELINI GIOVANNI ITA ELMA SRL PICCHIO LIGHT CN 2000

 12  9 02:43:51 02:42:94 05:26:45 00:44:46  123,5124  29 PICCIURRO RAFFAELE ITA ISLAND MOTOR SPORT OSELLA PA 21 S CN 2000

 3  1 02:45:01 02:44:23 05:29:24 00:47:25  122,4625  39 ANELLI SALVATORE ITA DM RACING CLUB OSELLA PA 21 S E2 2000

 1  1 02:46:40 02:44:20 05:30:60 00:48:61  121,9626  178 VARDANEGA LINO ITA RUBICONE CORSE BMW M3 N >3000

 13  10 02:46:02 02:45:30 05:31:32 00:49:33  121,7027  37 SCOLA DOMENICO ITA OSELLA PA 21 CN 2000

 2  2 02:46:23 02:46:24 05:32:47 00:50:48  121,2728  176 CHIAVAROLI ROBERTO ITA STARS SERVICE BMW M3 N >3000

 2  1 02:48:04 02:47:42 05:35:46 00:53:47  120,1929  144 CRUCITTI BRUNO ITA ASPROMONTE PEUGEOT 106 A 1600

 4  1 02:51:04 02:45:00 05:36:04 00:54:05  119,9930  44 POLIZZI DOMENICO ITA GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA E2 1300

 3  1 02:47:82 02:48:32 05:36:14 00:54:15  119,9531  181 MONTANARO ORONZO ITA FASANO CORSE RENAULT CLIO N 2000

 4  2 02:48:70 02:49:31 05:38:01 00:56:02  119,2932  180 DALL' ANTONIA ROMY ITA VILLORBA CORSE HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 3  2 02:48:83 02:49:32 05:38:15 00:56:16  119,2433  151 BINDI LORENZO ITA RALLY POINT PEUGEOT 106 A 1600

Pagina 1 di 5



RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 5  3 02:49:08 02:50:18 05:39:26 00:57:27  118,8534  184 BUIATTI MICHELE ITA HONDA CIVIC N 2000

 4  1 02:49:98 02:51:15 05:41:13 00:59:14  118,2035  133 PARLATO PAOLO ITA BORRETT TEAM RENAULT CLIO W A 2000

 6  3 02:51:71 02:49:68 05:41:39 00:59:40  118,1136  177 VELLUCCI CARLO ITA PARAGON SRL BMW M3 N >3000

 7  4 02:50:86 02:50:61 05:41:47 00:59:48  118,0837  199 CALABRETTO MICHELE ITA ACI BARI RENAULT CLIO N 2000

 5  3 02:51:96 02:49:98 05:41:94 00:59:95  117,9238  146 LOFFREDO GIANNI ITA ACN FORZE POLIZIA PEUGEOT 106 A 1600

 6  4 02:51:67 02:50:40 05:42:07 01:00:08  117,8739  145 CHIRICO DOMENICO ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 A 1600

 4  1 02:52:03 02:52:04 05:44:07 01:02:08  117,1940  81 RUSSO RAFFAELE ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 205 E1 2000

 8  5 02:52:93 02:51:36 05:44:29 01:02:30  117,1141  183 CORDONE ANTONIO ITA MATCH ONE RACING HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 5  2 02:52:58 02:51:85 05:44:43 01:02:44  117,0642  27 CORALLO FRANCESCO ITA ATENEO OSELLA PA 21 S E2 2000

 5  2 02:50:94 02:53:81 05:44:75 01:02:76  116,9543  99 MAMMONE ANDREA ITA TEBE RACING ALFA 147 E1 2000

 7  2 02:53:96 02:51:32 05:45:28 01:03:29  116,7744  134 PIROCCO GIULIANO ITA PESCARA CORSE PEUGEOT 306 A 2000

 6  2 02:52:71 02:52:85 05:45:56 01:03:57  116,6845  76 PAONE ANTONIO ITA COSENZA CORSE RENAULT CLIO TROPHYE1 3000

 8  5 02:52:25 02:53:91 05:46:16 01:04:17  116,4846  149 GIRALDI ANDREA ITA ACI PISTOIA PEUGEOT 106 A 1600

 3  1 02:54:80 02:51:49 05:46:29 01:04:30  116,4347  51 RAGAZZI ROBERTO ITA SUPERCHALLANGE FERRARI 360 GTM GT3>3000

 9  6 02:53:51 02:53:18 05:46:69 01:04:70  116,3048  182 LOMBARDI ACHILLE ITA AB MOTORSPORT RENAULT CLIO N 2000

 10  7 02:54:32 02:53:48 05:47:80 01:05:81  115,9349  196 XANTHAKOS MAROIS ITA GRECIA HONDA CIVIC N 2000

 7  1 02:53:62 02:54:81 05:48:43 01:06:44  115,7250  101 PALMISANO GIOVANNI ITA ACI BARI FIAT PUNTO KIT E1 1600

 14  1 02:55:89 02:54:25 05:50:14 01:08:15  115,1551  14 GRILLO SEBASTIANO ITA ATENEO OSELLA PA 20 S CN 2500

 9  1 02:56:96 02:55:98 05:52:94 01:10:95  114,2452  159 GUARNACCIA FILIPPO ITA ACI CATANIA PEUGEOT 106 A 1400

 10  6 02:57:44 02:55:82 05:53:26 01:11:27  114,1453  155 PISTOIA FRANCESCO ITA FASANO CORSE CITROEN SAXO A 1600

 5  1 02:57:39 02:59:46 05:56:85 01:14:86  112,9954  7 GHIDINI NINO ITA BRESCIA RALLY GHIPARD MONOPOSTO D/E2 1000

 11  1 02:59:49 02:58:51 05:58:00 01:16:01  112,6355  203 DI LUCCIO ANGELO ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 106 R N 1600

 15  11 03:01:38 02:57:30 05:58:68 01:16:69  112,4156  41 CAPORALE VITANTONIO ITA FAGGIOLI TEAM OSELLA PA 21 HONDA CN 2000

 12  2 03:00:93 02:58:03 05:58:96 01:16:97  112,3257  224 SAMBUCO LUIGI ITA GLOBAL RALLY PEUGEOT 106 R N 1600

 8  3 03:00:64 02:59:22 05:59:86 01:17:87  112,0458  78 BUTTOLETTI GRAZIANO ITA ACN FORZE POLIZIA ALFA 147 E1 2000

 13  3 03:00:48 02:59:56 06:00:04 01:18:05  111,9959  221 ALOGNA SERGIO ITA ACI TRAPANI PEUGEOT 106 R N 1600

 4  1 03:04:17 02:56:20 06:00:37 01:18:38  111,8960  52 SANTUCCIONE SERGIO ITA PESCARA CORSE FERRARI 360 GTM GT4>3000

 11  3 02:59:08 03:01:45 06:00:53 01:18:54  111,8461  135 CINELLI ROBERTO ITA CRONO RACE RENAULT CLIO W A 2000

 14  8 03:00:28 03:00:46 06:00:74 01:18:75  111,7762  194 VOLINI NUNZIO ITA COSENZA CORSE HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 15  4 03:01:33 02:59:64 06:00:97 01:18:98  111,7063  225 LEOCATA GIOSUE' ITA CIARCELLUTI MOTOR CITROEN SAXO N 1600

 9  1 03:02:59 02:59:26 06:01:85 01:19:86  111,4364  124 MINERVINI GUIDO ITA COSENZA MOTOR FIAT CINQUECENTO E1 1400

 12  4 03:01:74 03:00:82 06:02:56 01:20:57  111,2165  138 LALINGA DOMENICO ITA MATCH ONE RACING ALFA 156 A 2000

 16  5 03:04:22 02:58:42 06:02:64 01:20:65  111,1866  205 RODINO GIANLUCA ITA QUARANTA PEUGEOT 106 R N 1600

 5  1 03:03:54 02:59:11 06:02:65 01:20:66  111,1867  48 DI BARI LELLO ITA EGNATHIA CORSE NISSAN ZX GTM GT2>3000

 13  2 02:57:13 03:07:08 06:04:21 01:22:22  110,7168  173 ALASTRA ISIDORO ITA RALLY TEAM PEUGEOT 106 A 1400

 17  6 03:04:38 03:01:02 06:05:40 01:23:41  110,3469  215 PELLEGRINO VINCENZO ITA DREPANUM CORSE PEUGEOT 106 R N 1600

 18  4 03:04:50 03:01:80 06:06:30 01:24:31  110,0770  179 MARSILIA ANTONIO ITA ACI SALERNO BMW M3 N >3000

 19  7 03:01:36 03:05:12 06:06:48 01:24:49  110,0271  228 MARTELLI RICCARDO ITA A.S. EGNATHIA PEUGEOT 106 R N 1600
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 14  5 03:04:80 03:02:39 06:07:19 01:25:20  109,8172  137 ACETO EUGENIO ITA COSENZA CORSE ALFA 156 A 2000

 20  9 03:00:59 03:06:66 06:07:25 01:25:26  109,7973  186 D'ANDREA GIANCARLO ITA ITALIA AUTOSPORT PEUGEOT 206 N 2000

 21  8 03:08:67 02:58:80 06:07:47 01:25:48  109,7274  206 AIELLO MARCO ITA PROGETTO CORSA PEUGEOT 106 R N 1600

 15  6 03:06:53 03:01:60 06:08:13 01:26:14  109,5375  142 CONTEDUCA PIERO ITA A.S. EGNATHIA RENAULT CLIO A 2000

 22  10 03:01:56 03:07:72 06:09:28 01:27:29  109,1976  191 MARUCA MICHELINO ITA TEAM MEDITERRANEO RENAULT CLIO N 2000

 23  9 03:04:48 03:04:93 06:09:41 01:27:42  109,1577  211 CARLESSO GIOSEPH ITA S4 MOTORSPORT PEUGEOT 106 R N 1600

 10  2 03:05:28 03:04:39 06:09:67 01:27:68  109,0778  116 QUARANTA LUIGI ITA VALLE D'ITRIA VW LUPO CUP E1 1600

 11  4 03:06:17 03:03:69 06:09:86 01:27:87  109,0179  83 ARGENTIERO DONATO ITA ACI BRINDISI MAZDA RX8 E1 2000

 12  3 03:03:71 03:06:30 06:10:01 01:28:02  108,9780  112 BONGIORNO VINCENZO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 24  11 03:05:14 03:05:02 06:10:16 01:28:17  108,9381  195 CINELLI CLAUDIO ITA CRONO RACE HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 25  12 03:06:40 03:04:08 06:10:48 01:28:49  108,8382  192 PALETTA MIRKO ITA AUTOSPORT SILA RENAULT MEGANE N 2000

 26  10 03:05:19 03:05:55 06:10:74 01:28:75  108,7683  209 DELLE ROCCA PASQUALE ITA MOTOR SPORT CITROEN SAXO N 1600

 16  7 03:05:19 03:05:84 06:11:03 01:29:04  108,6784  136 ROTELLA BATTISTINO ITA TEAM MEDITERRANEO OPEL ASTRA A 2000

 27  11 03:06:23 03:06:81 06:13:04 01:31:05  108,0885  227 TELESCA DONATO ITA ACI POTENZA PEUGEOT 106 R N 1600

 6  2 03:08:93 03:04:90 06:13:83 01:31:84  107,8686  49 PACE PINUCCIO ITA FASANO CORSE PORSCHE 911 GTM GT3>3000

 13  3 03:06:85 03:09:11 06:15:96 01:33:97  107,2587  77 VITALE SALVATORE ITA PUNTESE CORSE RENAULT CLIO TROPHYE1 3000

 14  4 03:08:64 03:07:70 06:16:34 01:34:35  107,1488  106 BRESCIA UMBERTO ITA GS GRETARACING CITROEN SAXO E1 1600

 15  5 03:07:78 03:08:97 06:16:75 01:34:76  107,0289  107 MICCOLIS ANGELO ITA ACI BARI VW LUPO CUP E1 1600

 16  6 03:08:66 03:08:99 06:17:65 01:35:66  106,7790  108 ARGENTO CARLO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 28  12 03:10:59 03:07:88 06:18:47 01:36:48  106,5391  207 PEPPE GERARDO ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 106 R N 1600

 29  1 03:09:80 03:08:84 06:18:64 01:36:65  106,4992  237 VIVONE ANTONIO ITA PEUGEOT 106 R N 1400

 6  1 03:10:65 03:08:01 06:18:66 01:36:67  106,4893  5 BASSI ETTORE ITA PLAY RACING FORD MYGALE D/E2 2000

 17  4 03:11:93 03:07:32 06:19:25 01:37:26  106,3294  82 PALMISANO VITO ITA PUGLIA MOTOR SPORT RENAULT SUPER 5 E1 3000

 30  13 03:09:74 03:09:71 06:19:45 01:37:46  106,2695  219 LOMASCOLO BENIAMINO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1600

 31  2 03:09:45 03:10:23 06:19:68 01:37:69  106,1996  245 OSTUNI FILIPPO ITA ELMA SRL PEUGEOT 106 R N 1400

 32  3 03:09:24 03:11:00 06:20:24 01:38:25  106,0497  235 BRESCIA STEFANO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1400

 33  14 03:09:42 03:10:86 06:20:28 01:38:29  106,0398  222 TODARO PIETRO ITA VALLE D'ITRIA PEUGEOT 106 R N 1600

 34  13 03:11:98 03:08:30 06:20:28 01:38:29  106,0399  193 NISTRI ANTONINO ITA FASANO CORSE RENAULT CLIO N 2000

 18  7 03:11:43 03:09:15 06:20:58 01:38:59  105,94100  121 ANGELINI PAOLO ITA VALLE D'ITRIA VW LUPO CUP E1 1600

 19  5 03:11:20 03:10:04 06:21:24 01:39:25  105,76101  79 MORENA PIETRO ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 405 E1 2000

 35  15 03:10:92 03:10:95 06:21:87 01:39:88  105,59102  208 MARINO MATTEO ITA MARINO MOTORSPORT PEUGEOT 106 R N 1600

 17  8 03:11:82 03:10:23 06:22:05 01:40:06  105,54103  141 BASSI FRANCESCO ITA FASANO CORSE RENAULT CLIO A 2000

 36  4 03:12:57 03:10:07 06:22:64 01:40:65  105,37104  238 ARNONE ANDREA ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 37  5 03:10:31 03:12:38 06:22:69 01:40:70  105,36105  243 NOLE' NICOLA ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 20  5 03:11:46 03:11:89 06:23:35 01:41:36  105,18106  75 ANTONICELLI ABRAMO ITA DANNY RACING BMW M3 E1 3000

 38  6 03:11:24 03:12:15 06:23:39 01:41:40  105,17107  234 LIUZZI GIACOMO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1400

 21  6 03:16:46 03:07:07 06:23:53 01:41:54  105,13108  84 BARNABA FRANCESCO ITA ACI BRINDISI MAZDA RX8 E1 2000

 22  8 03:11:60 03:12:89 06:24:49 01:42:50  104,87109  109 MOLINARO GIULIO ITA ACI COSENZA VW LUPO CUP E1 1600
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 39  7 03:12:44 03:13:38 06:25:82 01:43:83  104,50110  233 OSTUNI SANTE ITA VALLE D'ITRIA PEUGEOT 106 R N 1400

 18  3 02:54:66 03:31:17 06:25:83 01:43:84  104,50111  157 CICALESE FRANCESCO ITA ACN FORZE POLIZIA PEUGEOT 106 A 1400

 40  8 03:11:46 03:14:39 06:25:85 01:43:86  104,50112  244 BARRACO GIOVANNI ITA DREPANUM CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 41  9 03:12:60 03:14:47 06:27:07 01:45:08  104,17113  232 DIONISI GIULIANO ITA TEAM POMOZZI PEUGEOT 106 R N 1400

 23  9 03:15:14 03:12:05 06:27:19 01:45:20  104,13114  114 LOPRETE ORONZO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 42  10 03:13:12 03:14:14 06:27:26 01:45:27  104,12115  241 CARRIERI VALERIO ITA FASANO CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 19  4 03:15:69 03:13:22 06:28:91 01:46:92  103,67116  171 LACANNA VITALIANO ITA ACI CATANZARO PEUGEOT 106 A 1400

 24  3 03:16:67 03:12:69 06:29:36 01:47:37  103,55117  71 COMEGNA GIACOMO ITA MATCH ONE RACING FORD ESCORT CSW E1 >3000

 1  1 03:12:50 03:16:97 06:29:47 01:47:48  103,53118  129 TAVANI GIULIANO ITA SKA MOTOR SPORT BMW 320 SP 2000

 25  10 03:16:73 03:14:12 06:30:85 01:48:86  103,16119  118 BONGIORNO CHECCO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 26  11 03:17:87 03:15:83 06:33:70 01:51:71  102,41120  119 LEOGRANDE ALBERTO ITA AUTOSPORT VW LUPO CUP E1 1600

 27  12 03:17:50 03:18:85 06:36:35 01:54:36  101,73121  104 GRECO ALESSANDRO ITA ACI BARI PEUGEOT GTI E1 1600

 43  14 03:20:92 03:15:66 06:36:58 01:54:59  101,67122  197 MOSCA ALESSANDRO ITA MACCANO MOTOR ALFA ROMEO 145 N 2000

 28  13 03:19:60 03:17:94 06:37:54 01:55:55  101,42123  103 VAGALI ELIO ITA VALLE D'ITRIA PEUGEOT 205 E1 1600

 44  11 03:19:38 03:19:56 06:38:94 01:56:95  101,07124  242 ARVIZZIGNO SAVERIO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1400

 29  14 03:19:26 03:19:96 06:39:22 01:57:23  101,00125  113 LAGUARDIA GIANVITO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 30  2 03:21:68 03:17:81 06:39:49 01:57:50  100,93126  125 LAGUARDIA LEO ITA PLAY RACING MINI COOPER S E1 1400

 31  15 03:20:03 03:19:67 06:39:70 01:57:71  100,88127  122 LAGUARDIA FRANCESCO ITA SAVOIA TROPHY VW LUPO CUP E1 1600

 45  12 03:19:84 03:20:72 06:40:56 01:58:57  100,66128  246 AIELLO GIOVANNI ITA PROGETTO CORSA PEUGEOT 106 R N 1400

 32  1 03:21:49 03:20:69 06:42:18 02:00:19  100,25129  128 MARTUCCI GIANNI ITA VALLE D'ITRIA FIAT CINQUECENTO E1 1150

 46  16 03:23:74 03:20:10 06:43:84 02:01:85  99,84130  213 SOMMA SALVATORE ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 106 R N 1600

 47  13 03:20:57 03:23:38 06:43:95 02:01:96  99,81131  248 PAPALEO COSIMO ITA S4 MOTORSPORT PEUGEOT 106 R N 1400

 6  1 03:19:63 03:25:17 06:44:80 02:02:81  99,60132  43 "SASSA ROLL BAR" ITA SASSA RACING OSELLA PA 21 S E2 1600

 33  3 03:21:17 03:23:76 06:44:93 02:02:94  99,57133  126 BACCARO LEONARDO ITA PLAY RACING MINI COOPER S E1 1400

 34  7 03:25:81 03:21:78 06:47:59 02:05:60  98,92134  92 PEZZOLLA IVAN ITA "SENATORE" MAZDA MX5 VIP E1 2000

 48  14 03:26:39 03:27:03 06:53:42 02:11:43  97,53135  249 SCARPETTA ANTONIO ITA ACI BARI PEUGEOT 106 R N 1400

 35  8 03:28:78 03:24:73 06:53:51 02:11:52  97,51136  88 FILANNINO FRANCESCO ITA ACI BARI MAZDA MX5 E1 2000

 36  9 03:29:57 03:24:07 06:53:64 02:11:65  97,48137  86 CARDONE AMBROGIO ITA FASANO CORSE MAZDA MX5 E1 2000

 20  7 03:29:37 03:25:29 06:54:66 02:12:67  97,24138  148 CIARDO CARMELO ITA CASARANO RALLY PEUGEOT 106 A 1600

 37  10 03:30:70 03:26:21 06:56:91 02:14:92  96,71139  93 LOCONTE ANGELO ITA DIRIGENTE QUESTURA MAZDA MX5 VIP E1 2000

 49  15 03:29:92 03:28:26 06:58:18 02:16:19  96,42140  198 SALONNA GABRIELLA ITA VALLE D'ITRIA RENAULT CLIO N 2000

 38  11 03:31:76 03:27:21 06:58:97 02:16:98  96,24141  98 VITIELLO FRANCESCO ITA UN POSTO AL SOLE MAZDA MX5 VIP E1 2000

 39  12 03:33:99 03:27:61 07:01:60 02:19:61  95,64142  85 PENSATO FRANCESCO ITA FASANO CORSE MAZDA MX5 E1 2000

 50  17 03:30:19 03:31:75 07:01:94 02:19:95  95,56143  229 CAPESTRANO ROBERTO ITA ELMA SRL PEUGEOT 106 R N 1600

 40  16 03:32:99 03:32:17 07:05:16 02:23:17  94,83144  117 LIVRANO VITO ITA ACI BARI VW LUPO CUP E1 1600

 41  4 03:33:57 03:31:83 07:05:40 02:23:41  94,78145  127 BRUNO STEFANO ITA PLAY RACING MINI COOPER S E1 1400

 42  13 03:38:58 03:31:62 07:10:20 02:28:21  93,72146  87 CALLEGARI FERNANDO ITA ACI BARI MAZDA MX5 E1 2000

 43  17 03:34:46 03:44:08 07:18:54 02:36:55  91,94147  105 LANGERANO ANTONIO ITA ACI MATERA HONDA CIVIC E1 1600
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RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 51  15 03:09:85 04:09:53 07:19:38 02:37:39  91,77148  251 EUSEBIO ARDUINO ITA COSENZA CORSE VW POLO N 1400

 52  16 03:41:94 03:52:60 07:34:54 02:52:55  88,71149  247 SCHIAVONE UMBERTO ITA A.S. EGNATHIA PEUGEOT 106 R N 1400

 44  14 03:53:58 03:45:12 07:38:70 02:56:71  87,90150  97 SARDELLA UMBERTO ITA MUDU MAZDA MX5 VIP E1 2000

 21  1 03:52:93 03:50:52 07:43:45 03:01:46  87,00151  175 SIGNORE MASSIMILIANO ITA MAD MAX S FIAT CINQUECENTO S A 1150

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.200       PARTENTI N.197       NON VERIFICATI N.3       PARTITI N.190       CLASSIFICATI N.151
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.7:  4 33 91 115 153 154 202
RITIRATI N.39:  8-LEOGRANDE FRANCESCO 15-MERLI CHRISTIAN 21-CRESCENZA ARCANGELO 25-ZERLA ADRIANO 26-PICCHI ANDREA 42-RADICCI VITO 54-DI GIUSEPPE ROBERTO 
55-GIULIANI FULVIO 59-LOMBARDO ANTONINO 72-ALFANO LUIGI 89-VICECONTE GUIDO 94-BALZO RAFFAELLO 95-PASOTTI GIORGIO ...
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO A 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:40:21 02:42:30 05:22:51 00:00:00  125,021  131 BICCIATO RUDY ITA MENDOLA MITSUBISHI LANCER A >3000

 2  1 02:48:04 02:47:42 05:35:46 00:12:95  120,192  144 CRUCITTI BRUNO ITA ASPROMONTE PEUGEOT 106 A 1600

 3  2 02:48:83 02:49:32 05:38:15 00:15:64  119,243  151 BINDI LORENZO ITA RALLY POINT PEUGEOT 106 A 1600

 4  1 02:49:98 02:51:15 05:41:13 00:18:62  118,204  133 PARLATO PAOLO ITA BORRETT TEAM RENAULT CLIO W A 2000

 5  3 02:51:96 02:49:98 05:41:94 00:19:43  117,925  146 LOFFREDO GIANNI ITA ACN FORZE POLIZIA PEUGEOT 106 A 1600

 6  4 02:51:67 02:50:40 05:42:07 00:19:56  117,876  145 CHIRICO DOMENICO ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 A 1600

 7  2 02:53:96 02:51:32 05:45:28 00:22:77  116,777  134 PIROCCO GIULIANO ITA PESCARA CORSE PEUGEOT 306 A 2000

 8  5 02:52:25 02:53:91 05:46:16 00:23:65  116,488  149 GIRALDI ANDREA ITA ACI PISTOIA PEUGEOT 106 A 1600

 9  1 02:56:96 02:55:98 05:52:94 00:30:43  114,249  159 GUARNACCIA FILIPPO ITA ACI CATANIA PEUGEOT 106 A 1400

 10  6 02:57:44 02:55:82 05:53:26 00:30:75  114,1410  155 PISTOIA FRANCESCO ITA FASANO CORSE CITROEN SAXO A 1600

 11  3 02:59:08 03:01:45 06:00:53 00:38:02  111,8411  135 CINELLI ROBERTO ITA CRONO RACE RENAULT CLIO W A 2000

 12  4 03:01:74 03:00:82 06:02:56 00:40:05  111,2112  138 LALINGA DOMENICO ITA MATCH ONE RACING ALFA 156 A 2000

 13  2 02:57:13 03:07:08 06:04:21 00:41:70  110,7113  173 ALASTRA ISIDORO ITA RALLY TEAM PEUGEOT 106 A 1400

 14  5 03:04:80 03:02:39 06:07:19 00:44:68  109,8114  137 ACETO EUGENIO ITA COSENZA CORSE ALFA 156 A 2000

 15  6 03:06:53 03:01:60 06:08:13 00:45:62  109,5315  142 CONTEDUCA PIERO ITA A.S. EGNATHIA RENAULT CLIO A 2000

 16  7 03:05:19 03:05:84 06:11:03 00:48:52  108,6716  136 ROTELLA BATTISTINO ITA TEAM MEDITERRANEO OPEL ASTRA A 2000

 17  8 03:11:82 03:10:23 06:22:05 00:59:54  105,5417  141 BASSI FRANCESCO ITA FASANO CORSE RENAULT CLIO A 2000

 18  3 02:54:66 03:31:17 06:25:83 01:03:32  104,5018  157 CICALESE FRANCESCO ITA ACN FORZE POLIZIA PEUGEOT 106 A 1400

 19  4 03:15:69 03:13:22 06:28:91 01:06:40  103,6719  171 LACANNA VITALIANO ITA ACI CATANZARO PEUGEOT 106 A 1400

 20  7 03:29:37 03:25:29 06:54:66 01:32:15  97,2420  148 CIARDO CARMELO ITA CASARANO RALLY PEUGEOT 106 A 1600

 21  1 03:52:93 03:50:52 07:43:45 02:20:94  87,0021  175 SIGNORE MASSIMILIANO ITA MAD MAX S FIAT CINQUECENTO S A 1150
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RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO A 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.30       PARTENTI N.30       NON VERIFICATI N.0       PARTITI N.28       CLASSIFICATI N.21
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.2:  153 154
RITIRATI N.7:  139-D'AMICO SALVATORE 147-TINELLA RINO 152-MARINO ANGELO 156-GALLO GIOVANNI 158-FERRAIUOLO GIUSEPPE 172-TRICARICO TEODORO 226-ACAMPORA GIOVANNI
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO CN 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:21:86 02:20:13 04:41:99 00:00:00  142,981  16 FAGGIOLI SIMONE ITA FAGGIOLI TEAM OSELLA PA 21 S CN 2000

 2  1 02:22:73 02:24:46 04:47:19 00:05:20  140,392  9 SCARAMOZZINO CARMELO ITA PUNTESE CORSE BREDA BMW CN 3000

 3  2 02:24:66 02:22:87 04:47:53 00:05:54  140,233  19 BALDI DAVID ITA BIONDETTI FIRENZE OSELLA PA 21 S CN 2000

 4  3 02:26:78 02:24:82 04:51:60 00:09:61  138,274  22 REGOSA GIULIO ITA ATENEO OSELLA PA 21 S CN 2000

 5  4 02:28:87 02:25:27 04:54:14 00:12:15  137,085  18 BRUCCOLERI LUIGI ITA ATENEO OSELLA PA 21 S CN 2000

 6  5 02:32:81 02:25:24 04:58:05 00:16:06  135,286  31 SACCO GIOVANNI ITA DALMAZIA OSELLA PA 21 S CN 2000

 7  6 02:33:12 02:28:27 05:01:39 00:19:40  133,787  23 FATTORINI FABRIZIO ITA PILOTI VALTIBERINI OSELLA PA 21 S CN 2000

 8  2 02:35:38 02:31:58 05:06:96 00:24:97  131,358  11 CASIBBA GIOVANNI ITA ATENEO OSELLA PA 20 CN 3000

 9  1 02:35:16 02:33:42 05:08:58 00:26:59  130,669  32 MAIONE ENRICO ITA PROGETTO CORSA OSELLA PA 21 JUNIOR CN 1600

 10  7 02:36:00 02:36:79 05:12:79 00:30:80  128,9010  24 MAROZZI FILIPPO ITA EMME EFFE RACING OSELLA PA 21 S CN 2000

 11  8 02:41:81 02:41:41 05:23:22 00:41:23  124,7411  38 ANGELINI GIOVANNI ITA ELMA SRL PICCHIO LIGHT CN 2000

 12  9 02:43:51 02:42:94 05:26:45 00:44:46  123,5112  29 PICCIURRO RAFFAELE ITA ISLAND MOTOR SPORT OSELLA PA 21 S CN 2000

 13  10 02:46:02 02:45:30 05:31:32 00:49:33  121,7013  37 SCOLA DOMENICO ITA OSELLA PA 21 CN 2000

 14  1 02:55:89 02:54:25 05:50:14 01:08:15  115,1514  14 GRILLO SEBASTIANO ITA ATENEO OSELLA PA 20 S CN 2500

 15  11 03:01:38 02:57:30 05:58:68 01:16:69  112,4115  41 CAPORALE VITANTONIO ITA FAGGIOLI TEAM OSELLA PA 21 HONDA CN 2000

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.23       PARTENTI N.20       NON VERIFICATI N.3       PARTITI N.19       CLASSIFICATI N.15
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.1:  33
RITIRATI N.4:  15-MERLI CHRISTIAN 21-CRESCENZA ARCANGELO 25-ZERLA ADRIANO 26-PICCHI ANDREA
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO D/E2 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:22:61 02:21:19 04:43:80 00:00:00  142,071  1 IAQUINTA ROSARIO ITA TEBE RACING LOLA ZYTEK D/E2 3000

 2  2 02:22:40 02:37:15 04:59:55 00:15:75  134,602  2 CINELLI FRANCO ITA ETRURIA MUGEN LOLA D/E2 3000

 3  1 02:30:08 02:33:98 05:04:06 00:20:26  132,613  6 PEZZOLLA ORONZO ITA AUTOSPORT GLORIA B6S D/E2 1600

 4  3 02:24:04 02:50:06 05:14:10 00:30:30  128,374  3 MAGINI ARMANDO ITA ARCOBALENO GRUPPI LOLA ZYTEK D/E2 3000

 5  1 02:57:39 02:59:46 05:56:85 01:13:05  112,995  7 GHIDINI NINO ITA BRESCIA RALLY GHIPARD MONOPOSTO D/E2 1000

 6  1 03:10:65 03:08:01 06:18:66 01:34:86  106,486  5 BASSI ETTORE ITA PLAY RACING FORD MYGALE D/E2 2000

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.8       PARTENTI N.8       NON VERIFICATI N.0       PARTITI N.7       CLASSIFICATI N.6
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.1:  4
RITIRATI N.1:  8-LEOGRANDE FRANCESCO
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO E1 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:33:10 02:33:00 05:06:10 00:00:00  131,721  74 IACOANGELI MARCO ITA VIMOTORSPORT BMW 320 I E1 3000

 2  1 02:36:63 02:35:36 05:11:99 00:05:89  129,232  56 MOLINARO EUGENIO ITA TEBE RACING ALFA 155 GTA E1 >3000

 3  2 02:41:46 02:36:06 05:17:52 00:11:42  126,983  57 SCARPELLI NATALINO ITA TEBE RACING MITSUBISHI PROTO E1 >3000

 4  1 02:52:03 02:52:04 05:44:07 00:37:97  117,194  81 RUSSO RAFFAELE ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 205 E1 2000

 5  2 02:50:94 02:53:81 05:44:75 00:38:65  116,955  99 MAMMONE ANDREA ITA TEBE RACING ALFA 147 E1 2000

 6  2 02:52:71 02:52:85 05:45:56 00:39:46  116,686  76 PAONE ANTONIO ITA COSENZA CORSE RENAULT CLIO TROPHYE1 3000

 7  1 02:53:62 02:54:81 05:48:43 00:42:33  115,727  101 PALMISANO GIOVANNI ITA ACI BARI FIAT PUNTO KIT E1 1600

 8  3 03:00:64 02:59:22 05:59:86 00:53:76  112,048  78 BUTTOLETTI GRAZIANO ITA ACN FORZE POLIZIA ALFA 147 E1 2000

 9  1 03:02:59 02:59:26 06:01:85 00:55:75  111,439  124 MINERVINI GUIDO ITA COSENZA MOTOR FIAT CINQUECENTO E1 1400

 10  2 03:05:28 03:04:39 06:09:67 01:03:57  109,0710  116 QUARANTA LUIGI ITA VALLE D'ITRIA VW LUPO CUP E1 1600

 11  4 03:06:17 03:03:69 06:09:86 01:03:76  109,0111  83 ARGENTIERO DONATO ITA ACI BRINDISI MAZDA RX8 E1 2000

 12  3 03:03:71 03:06:30 06:10:01 01:03:91  108,9712  112 BONGIORNO VINCENZO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 13  3 03:06:85 03:09:11 06:15:96 01:09:86  107,2513  77 VITALE SALVATORE ITA PUNTESE CORSE RENAULT CLIO TROPHYE1 3000

 14  4 03:08:64 03:07:70 06:16:34 01:10:24  107,1414  106 BRESCIA UMBERTO ITA GS GRETARACING CITROEN SAXO E1 1600

 15  5 03:07:78 03:08:97 06:16:75 01:10:65  107,0215  107 MICCOLIS ANGELO ITA ACI BARI VW LUPO CUP E1 1600

 16  6 03:08:66 03:08:99 06:17:65 01:11:55  106,7716  108 ARGENTO CARLO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 17  4 03:11:93 03:07:32 06:19:25 01:13:15  106,3217  82 PALMISANO VITO ITA PUGLIA MOTOR SPORT RENAULT SUPER 5 E1 3000

 18  7 03:11:43 03:09:15 06:20:58 01:14:48  105,9418  121 ANGELINI PAOLO ITA VALLE D'ITRIA VW LUPO CUP E1 1600

 19  5 03:11:20 03:10:04 06:21:24 01:15:14  105,7619  79 MORENA PIETRO ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 405 E1 2000

 20  5 03:11:46 03:11:89 06:23:35 01:17:25  105,1820  75 ANTONICELLI ABRAMO ITA DANNY RACING BMW M3 E1 3000

 21  6 03:16:46 03:07:07 06:23:53 01:17:43  105,1321  84 BARNABA FRANCESCO ITA ACI BRINDISI MAZDA RX8 E1 2000

 22  8 03:11:60 03:12:89 06:24:49 01:18:39  104,8722  109 MOLINARO GIULIO ITA ACI COSENZA VW LUPO CUP E1 1600

 23  9 03:15:14 03:12:05 06:27:19 01:21:09  104,1323  114 LOPRETE ORONZO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 24  3 03:16:67 03:12:69 06:29:36 01:23:26  103,5524  71 COMEGNA GIACOMO ITA MATCH ONE RACING FORD ESCORT CSW E1 >3000

 25  10 03:16:73 03:14:12 06:30:85 01:24:75  103,1625  118 BONGIORNO CHECCO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 26  11 03:17:87 03:15:83 06:33:70 01:27:60  102,4126  119 LEOGRANDE ALBERTO ITA AUTOSPORT VW LUPO CUP E1 1600

 27  12 03:17:50 03:18:85 06:36:35 01:30:25  101,7327  104 GRECO ALESSANDRO ITA ACI BARI PEUGEOT GTI E1 1600

 28  13 03:19:60 03:17:94 06:37:54 01:31:44  101,4228  103 VAGALI ELIO ITA VALLE D'ITRIA PEUGEOT 205 E1 1600

 29  14 03:19:26 03:19:96 06:39:22 01:33:12  101,0029  113 LAGUARDIA GIANVITO ITA FASANO CORSE VW LUPO CUP E1 1600

 30  2 03:21:68 03:17:81 06:39:49 01:33:39  100,9330  125 LAGUARDIA LEO ITA PLAY RACING MINI COOPER S E1 1400

 31  15 03:20:03 03:19:67 06:39:70 01:33:60  100,8831  122 LAGUARDIA FRANCESCO ITA SAVOIA TROPHY VW LUPO CUP E1 1600

 32  1 03:21:49 03:20:69 06:42:18 01:36:08  100,2532  128 MARTUCCI GIANNI ITA VALLE D'ITRIA FIAT CINQUECENTO E1 1150

 33  3 03:21:17 03:23:76 06:44:93 01:38:83  99,5733  126 BACCARO LEONARDO ITA PLAY RACING MINI COOPER S E1 1400
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RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO E1 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 34  7 03:25:81 03:21:78 06:47:59 01:41:49  98,9234  92 PEZZOLLA IVAN ITA "SENATORE" MAZDA MX5 VIP E1 2000

 35  8 03:28:78 03:24:73 06:53:51 01:47:41  97,5135  88 FILANNINO FRANCESCO ITA ACI BARI MAZDA MX5 E1 2000

 36  9 03:29:57 03:24:07 06:53:64 01:47:54  97,4836  86 CARDONE AMBROGIO ITA FASANO CORSE MAZDA MX5 E1 2000

 37  10 03:30:70 03:26:21 06:56:91 01:50:81  96,7137  93 LOCONTE ANGELO ITA DIRIGENTE QUESTURA MAZDA MX5 VIP E1 2000

 38  11 03:31:76 03:27:21 06:58:97 01:52:87  96,2438  98 VITIELLO FRANCESCO ITA UN POSTO AL SOLE MAZDA MX5 VIP E1 2000

 39  12 03:33:99 03:27:61 07:01:60 01:55:50  95,6439  85 PENSATO FRANCESCO ITA FASANO CORSE MAZDA MX5 E1 2000

 40  16 03:32:99 03:32:17 07:05:16 01:59:06  94,8340  117 LIVRANO VITO ITA ACI BARI VW LUPO CUP E1 1600

 41  4 03:33:57 03:31:83 07:05:40 01:59:30  94,7841  127 BRUNO STEFANO ITA PLAY RACING MINI COOPER S E1 1400

 42  13 03:38:58 03:31:62 07:10:20 02:04:10  93,7242  87 CALLEGARI FERNANDO ITA ACI BARI MAZDA MX5 E1 2000

 43  17 03:34:46 03:44:08 07:18:54 02:12:44  91,9443  105 LANGERANO ANTONIO ITA ACI MATERA HONDA CIVIC E1 1600

 44  14 03:53:58 03:45:12 07:38:70 02:32:60  87,9044  97 SARDELLA UMBERTO ITA MUDU MAZDA MX5 VIP E1 2000

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.58       PARTENTI N.58       NON VERIFICATI N.0       PARTITI N.56       CLASSIFICATI N.44
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.2:  91 115
RITIRATI N.12:  54-DI GIUSEPPE ROBERTO 55-GIULIANI FULVIO 59-LOMBARDO ANTONINO 72-ALFANO LUIGI 89-VICECONTE GUIDO 94-BALZO RAFFAELLO 95-PASOTTI GIORGIO 96-UCCIO 
DE SANTIS 102-PALAZZO DOMENICO 111-LACATENA SILVIA 293-ANGRISANO ANTONIO 100-ARSENI CARMELO
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 

Pagina 2 di 2



FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO E2 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:38:00 02:37:27 05:15:27 00:00:00  127,891  35 SCOLA EMILIO ITA TEBE RACING OSELLA PA 20 E2 3000

 2  2 02:43:20 02:39:83 05:23:03 00:07:76  124,822  36 DI STEFANO GIUSEPPE ITA GISA E2 3000

 3  1 02:45:01 02:44:23 05:29:24 00:13:97  122,463  39 ANELLI SALVATORE ITA DM RACING CLUB OSELLA PA 21 S E2 2000

 4  1 02:51:04 02:45:00 05:36:04 00:20:77  119,994  44 POLIZZI DOMENICO ITA GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA E2 1300

 5  2 02:52:58 02:51:85 05:44:43 00:29:16  117,065  27 CORALLO FRANCESCO ITA ATENEO OSELLA PA 21 S E2 2000

 6  1 03:19:63 03:25:17 06:44:80 01:29:53  99,606  43 "SASSA ROLL BAR" ITA SASSA RACING OSELLA PA 21 S E2 1600

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.7       PARTENTI N.7       NON VERIFICATI N.0       PARTITI N.7       CLASSIFICATI N.6
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.0: 
RITIRATI N.1:  42-RADICCI VITO
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO GTM 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:29:53 02:29:04 04:58:57 00:00:00  135,041  46 NAPPI PIERO ITA AUTOSPORT FERRARI 550 GTM GT1>3000

 2  2 02:41:60 02:33:89 05:15:49 00:16:92  127,802  47 GRAMENZI MARCO ITA A.B. MOTOR SPORT CRYSLER VIPER GTM GT1>3000

 3  1 02:54:80 02:51:49 05:46:29 00:47:72  116,433  51 RAGAZZI ROBERTO ITA SUPERCHALLANGE FERRARI 360 GTM GT3>3000

 4  1 03:04:17 02:56:20 06:00:37 01:01:80  111,894  52 SANTUCCIONE SERGIO ITA PESCARA CORSE FERRARI 360 GTM GT4>3000

 5  1 03:03:54 02:59:11 06:02:65 01:04:08  111,185  48 DI BARI LELLO ITA EGNATHIA CORSE NISSAN ZX GTM GT2>3000

 6  2 03:08:93 03:04:90 06:13:83 01:15:26  107,866  49 PACE PINUCCIO ITA FASANO CORSE PORSCHE 911 GTM GT3>3000

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.6       PARTENTI N.6       NON VERIFICATI N.0       PARTITI N.6       CLASSIFICATI N.6
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.0: 
RITIRATI N.0: 
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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FASANO - SELVA DI FASANO 50^ COPPA SELVA 20/05/2007

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO N 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 02:46:40 02:44:20 05:30:60 00:00:00  121,961  178 VARDANEGA LINO ITA RUBICONE CORSE BMW M3 N >3000

 2  2 02:46:23 02:46:24 05:32:47 00:01:87  121,272  176 CHIAVAROLI ROBERTO ITA STARS SERVICE BMW M3 N >3000

 3  1 02:47:82 02:48:32 05:36:14 00:05:54  119,953  181 MONTANARO ORONZO ITA FASANO CORSE RENAULT CLIO N 2000

 4  2 02:48:70 02:49:31 05:38:01 00:07:41  119,294  180 DALL' ANTONIA ROMY ITA VILLORBA CORSE HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 5  3 02:49:08 02:50:18 05:39:26 00:08:66  118,855  184 BUIATTI MICHELE ITA HONDA CIVIC N 2000

 6  3 02:51:71 02:49:68 05:41:39 00:10:79  118,116  177 VELLUCCI CARLO ITA PARAGON SRL BMW M3 N >3000

 7  4 02:50:86 02:50:61 05:41:47 00:10:87  118,087  199 CALABRETTO MICHELE ITA ACI BARI RENAULT CLIO N 2000

 8  5 02:52:93 02:51:36 05:44:29 00:13:69  117,118  183 CORDONE ANTONIO ITA MATCH ONE RACING HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 9  6 02:53:51 02:53:18 05:46:69 00:16:09  116,309  182 LOMBARDI ACHILLE ITA AB MOTORSPORT RENAULT CLIO N 2000

 10  7 02:54:32 02:53:48 05:47:80 00:17:20  115,9310  196 XANTHAKOS MAROIS ITA GRECIA HONDA CIVIC N 2000

 11  1 02:59:49 02:58:51 05:58:00 00:27:40  112,6311  203 DI LUCCIO ANGELO ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 106 R N 1600

 12  2 03:00:93 02:58:03 05:58:96 00:28:36  112,3212  224 SAMBUCO LUIGI ITA GLOBAL RALLY PEUGEOT 106 R N 1600

 13  3 03:00:48 02:59:56 06:00:04 00:29:44  111,9913  221 ALOGNA SERGIO ITA ACI TRAPANI PEUGEOT 106 R N 1600

 14  8 03:00:28 03:00:46 06:00:74 00:30:14  111,7714  194 VOLINI NUNZIO ITA COSENZA CORSE HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 15  4 03:01:33 02:59:64 06:00:97 00:30:37  111,7015  225 LEOCATA GIOSUE' ITA CIARCELLUTI MOTOR CITROEN SAXO N 1600

 16  5 03:04:22 02:58:42 06:02:64 00:32:04  111,1816  205 RODINO GIANLUCA ITA QUARANTA PEUGEOT 106 R N 1600

 17  6 03:04:38 03:01:02 06:05:40 00:34:80  110,3417  215 PELLEGRINO VINCENZO ITA DREPANUM CORSE PEUGEOT 106 R N 1600

 18  4 03:04:50 03:01:80 06:06:30 00:35:70  110,0718  179 MARSILIA ANTONIO ITA ACI SALERNO BMW M3 N >3000

 19  7 03:01:36 03:05:12 06:06:48 00:35:88  110,0219  228 MARTELLI RICCARDO ITA A.S. EGNATHIA PEUGEOT 106 R N 1600

 20  9 03:00:59 03:06:66 06:07:25 00:36:65  109,7920  186 D'ANDREA GIANCARLO ITA ITALIA AUTOSPORT PEUGEOT 206 N 2000

 21  8 03:08:67 02:58:80 06:07:47 00:36:87  109,7221  206 AIELLO MARCO ITA PROGETTO CORSA PEUGEOT 106 R N 1600

 22  10 03:01:56 03:07:72 06:09:28 00:38:68  109,1922  191 MARUCA MICHELINO ITA TEAM MEDITERRANEO RENAULT CLIO N 2000

 23  9 03:04:48 03:04:93 06:09:41 00:38:81  109,1523  211 CARLESSO GIOSEPH ITA S4 MOTORSPORT PEUGEOT 106 R N 1600

 24  11 03:05:14 03:05:02 06:10:16 00:39:56  108,9324  195 CINELLI CLAUDIO ITA CRONO RACE HONDA CIVIC TYPE R N 2000

 25  12 03:06:40 03:04:08 06:10:48 00:39:88  108,8325  192 PALETTA MIRKO ITA AUTOSPORT SILA RENAULT MEGANE N 2000

 26  10 03:05:19 03:05:55 06:10:74 00:40:14  108,7626  209 DELLE ROCCA PASQUALE ITA MOTOR SPORT CITROEN SAXO N 1600

 27  11 03:06:23 03:06:81 06:13:04 00:42:44  108,0827  227 TELESCA DONATO ITA ACI POTENZA PEUGEOT 106 R N 1600

 28  12 03:10:59 03:07:88 06:18:47 00:47:87  106,5328  207 PEPPE GERARDO ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 106 R N 1600

 29  1 03:09:80 03:08:84 06:18:64 00:48:04  106,4929  237 VIVONE ANTONIO ITA PEUGEOT 106 R N 1400

 30  13 03:09:74 03:09:71 06:19:45 00:48:85  106,2630  219 LOMASCOLO BENIAMINO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1600

 31  2 03:09:45 03:10:23 06:19:68 00:49:08  106,1931  245 OSTUNI FILIPPO ITA ELMA SRL PEUGEOT 106 R N 1400

 32  3 03:09:24 03:11:00 06:20:24 00:49:64  106,0432  235 BRESCIA STEFANO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1400

 33  14 03:09:42 03:10:86 06:20:28 00:49:68  106,0333  222 TODARO PIETRO ITA VALLE D'ITRIA PEUGEOT 106 R N 1600
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RIEPILOGO MANCHES 
GARA NAZIONALE

 GRUPPO N 

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P I MAN II MAN TEMPO DISTACC0 MEDIA

 34  13 03:11:98 03:08:30 06:20:28 00:49:68  106,0334  193 NISTRI ANTONINO ITA FASANO CORSE RENAULT CLIO N 2000

 35  15 03:10:92 03:10:95 06:21:87 00:51:27  105,5935  208 MARINO MATTEO ITA MARINO MOTORSPORT PEUGEOT 106 R N 1600

 36  4 03:12:57 03:10:07 06:22:64 00:52:04  105,3736  238 ARNONE ANDREA ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 37  5 03:10:31 03:12:38 06:22:69 00:52:09  105,3637  243 NOLE' NICOLA ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 38  6 03:11:24 03:12:15 06:23:39 00:52:79  105,1738  234 LIUZZI GIACOMO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1400

 39  7 03:12:44 03:13:38 06:25:82 00:55:22  104,5039  233 OSTUNI SANTE ITA VALLE D'ITRIA PEUGEOT 106 R N 1400

 40  8 03:11:46 03:14:39 06:25:85 00:55:25  104,5040  244 BARRACO GIOVANNI ITA DREPANUM CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 41  9 03:12:60 03:14:47 06:27:07 00:56:47  104,1741  232 DIONISI GIULIANO ITA TEAM POMOZZI PEUGEOT 106 R N 1400

 42  10 03:13:12 03:14:14 06:27:26 00:56:66  104,1242  241 CARRIERI VALERIO ITA FASANO CORSE PEUGEOT 106 R N 1400

 43  14 03:20:92 03:15:66 06:36:58 01:05:98  101,6743  197 MOSCA ALESSANDRO ITA MACCANO MOTOR ALFA ROMEO 145 N 2000

 44  11 03:19:38 03:19:56 06:38:94 01:08:34  101,0744  242 ARVIZZIGNO SAVERIO ITA PLAY RACING PEUGEOT 106 R N 1400

 45  12 03:19:84 03:20:72 06:40:56 01:09:96  100,6645  246 AIELLO GIOVANNI ITA PROGETTO CORSA PEUGEOT 106 R N 1400

 46  16 03:23:74 03:20:10 06:43:84 01:13:24  99,8446  213 SOMMA SALVATORE ITA GRUPPO PILOTI PEUGEOT 106 R N 1600

 47  13 03:20:57 03:23:38 06:43:95 01:13:35  99,8147  248 PAPALEO COSIMO ITA S4 MOTORSPORT PEUGEOT 106 R N 1400

 48  14 03:26:39 03:27:03 06:53:42 01:22:82  97,5348  249 SCARPETTA ANTONIO ITA ACI BARI PEUGEOT 106 R N 1400

 49  15 03:29:92 03:28:26 06:58:18 01:27:58  96,4249  198 SALONNA GABRIELLA ITA VALLE D'ITRIA RENAULT CLIO N 2000

 50  17 03:30:19 03:31:75 07:01:94 01:31:34  95,5650  229 CAPESTRANO ROBERTO ITA ELMA SRL PEUGEOT 106 R N 1600

 51  15 03:09:85 04:09:53 07:19:38 01:48:78  91,7751  251 EUSEBIO ARDUINO ITA COSENZA CORSE VW POLO N 1400

 52  16 03:41:94 03:52:60 07:34:54 02:03:94  88,7152  247 SCHIAVONE UMBERTO ITA A.S. EGNATHIA PEUGEOT 106 R N 1400

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: FRANCO CALECA

ESPOSTO IL GIORNO 20/05/2007 ALLE ORE

ISCRITTI N.67       PARTENTI N.67       NON VERIFICATI N.0       PARTITI N.66       CLASSIFICATI N.52
NON AMMESSI N.0: 
NON PARTITI N.1:  202
RITIRATI N.14:  185-MAZZARA VINCENZO 187-SISTO MARTINO 188-CAMARDA GIOVANNI 189-LACATENA FRANCESCO 204-RIZZI FRANCESCO 212-DEL PRETE GIOVANNI 214-CIBALI MASSIMO 
216-LISI GIOVANNI 217-ARAGONA GIUSEPPE 218-PARISE GAETANO 223-SPACCO ROBERTO 231-CUOCO MAURIZIO 236-OLIVE...
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. PALERMO 
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